CIUDAD DE MEXICO

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO {FIDERE)

Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ESTADO DE VARIACION EN LA HAGIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNID DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda Pablica
IPatrimonio
Confribuido

23,977,099.17
23,977,099.17
0
0

Exceso ol iencia enia A izacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto

de 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de ta Haci Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/ Patrimonio Generado Neto de 2025
Resuttado de! Ejercicio (AhorrofDesahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Reclificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

C enelE ol ienciaenla A i0

Pablica/Patrimonio Neto 2025

Resultado por Posicion Mongtaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

delaH

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINARCIEROS Y SUS HOTAS, SON

23,977,099.17

4,137.62
4,137.62

0
0

23,981,236.79

JUDDE € ILID, RE!

VIGUERAS

EMENTE Y SoH

SUBGERENTE DE FINANZAS

CESAR MEJIA ALONSO

Hacienda Pablica
fPatrimonio Generado _
de Ejercicios i
Anteriores

47,244,931.12

36,544,816.47
10,700,114.65
0
0

47,244,931.12

16,956,930.21

16,956,930.21 -

64,201,861.33

IDAD DEL EMISOR

Hacienda Publica

Exceso 0
Insuficiencia enla

atrimonio Generado  Actualizacion de la

del Ejercicio

12,936,147.63
12,936,147.63

12,936,147.63

2,628,241.59
13,450,122.40
12,936,147.63
2,114,266.82
0
0

15,564,389.22

Hacienda
Pitblica/Patrimonio

[==1

oo o

2l PEREZ

Total

23,977,099.17
23,977,099.17
0
0

60,181,078.75
12,936,147.63
36,544,816.47
10,700,114.65
0
0

0

0
0

84,158,177.92

4,137.62
0
0
0

19,585,171.80
13,450,122.40
4,020,782.58
2,114,266.82
0
0

0
0
0

103,747,487.34



