

## FIDEICOMISO DE RECUPERACION GREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública /Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública /Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	23,977,099.17 23,977,099.17 0 0				23,977,099.17 23,977,099.17 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		47,244,931.12 36,544,816.47 10,700,114.65 0 0	12,936,147.63 12,936,147.63		60,181,078.75 12,936,147.63 36,544,816.47 10,700,114.65 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0 0 0	0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	23,977,099.17	47,244,931.12	12,936,147.63	0	84,158,177.92
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	4,137.62 4,137.62 0 0				4,137.62 0 0 0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		16,956,930.21 16,956,930.21	2,628,241.59 13,450,122.40 - 12,936,147.63 2,114,266.82 0 0		19,585,171.80 13,450,122.40 4,020,782.58 2,114,266.82 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0 0 0	0 0 0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	23,981,236.79	9 64,201,861.33	15,564,389.22	0	103,747,487.34

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS HOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

AND DE SOURCE DU DE LA DECENTION DE

METILLO VIGUERAS

SUBGERENTE DE FINANZAS

LC. JULIO CÉSAR MEJÍA ALONSO

MANUAL PINTADO PÉREZ